• uèestvuje u raspodjeli dobiti srazmjerno svom udjelu u kapitalu, 
• uóestvuje u raspodjeli imovine Drutva p0 njegovom prestanku. 

Osnovni kapital 

tian 14. 
Osnivaèi obezbjeduju za osnivanje i poëetak rada Drutva poóetni novóani kapital u 
ukupnom iznosu od 720.072,00€ (slovima: sedamstotinadvadesethiljadasedamdesetdva 
eura) Ito 

Osnivaè je na ime svog uloga u poèetnom kapitalu u10io sljedeái iznos: 

1 KONSTANTIN BABAILOV ....................................................................... 360.036,00€ 
2. VLADIMIR VOLOZHANII'J ......................................................................

[...]

Naknada za rad i naknada trokova notara obraäunata je prema notarskoj tarifi, a na 
sljedeái naëin: Notarska naknada je obraöunata p0 tarifnom broju 6 NT u iznosu od 
500,00C (petstotina eura), notarska naknada je obraáunata p0 tarifnom broju 21 NT U 

iznosu od 10,00€ (deset eura).. Zaraáunat je PDV od 21% u iznosu od 107,10€ (stotinu 
sedam eura i 10/100). Ukupno je naplaáeno 617,10€ (est stotina sedamnaest eura I 
10/100).----------------------- --------  - --------------------- ------ -----------------  

Notar je proëitao akt strankama, neposrednim pitanjima uvjerio se da sadrina istog